



## Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

### 1. Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** **Město Český Těšín**  
se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín  
zastoupen: Ing. Vítém Slováčkem, starostou města  
ve věcech technických: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního  
Ing. Monika Tomiczková, referent investic  
IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
č. účtu: 86-6000360257/0100

(dále jen objednatel)

a

- 1.2 **Zhotovitel:** **STASEKO PLUS s.r.o.**  
se sídlem: Kytlická 780, 190 00, Praha 9  
zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: Kristiánem Kukuczem, tel.: 777 757 152  
IČ: 25853473  
DIČ: CZ2585347  
bankovní spojení: ČSOB a.s.  
č. účtu: 164125619/0300

(dále jen zhotovitel)

### 2. Změny

- 2.1 V článku 6. Cena díla odstavce 6.1 se z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. samostatný rozpočet tvořící přílohu tohoto dodatku) mění takto:

- 6.1 *Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy a dodatku č. 1 k smlouvě o dílo je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:*

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 15%	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
nabídková cena dle výkazu výměr	11.141.142,40,-		2.339.639,90,-	13.480.782,30,-

méněpráce dle výkazu výměr	-129.907,60,-		-27.280,60,-	-157.188,20,-
vícepráce dle výkazu výměr	139.725,23,-		29.342,30,-	169.067,53,-
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	5.000,00,-		1.050,00,-	6.050,00,-
zajištění požadavků publicity - informační panel a pamětní deska	5.500,00,-		1.155,00,-	6.655,00,-
vypracování geometrického zaměření stavby	13.500,00,-		2.835,00,-	16.335,00,-
vypracování geometrického plánu	10.000,00,-		2.100,00,-	12.100,00,-
<b>Celková cena dle dodatku č. 1</b> (součet výše uvedených položek)	<b>11.184.960,03,-</b>		<b>2.348.841,60,-</b>	<b>13.533.801,63,-</b>


### 3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2 Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovených dodatku.
- 3.3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Českém Těšíně dne 30.6.2015

V Českém Těšíně dne 25. 6. 2015

  
za objednatele:  
Ing. Vít Slováček, starosta

  
za zhotovitele:  
Petr Horák, jednatel společnosti

 **STASEKO PLUS S.R.O.**  
④ 190 00/Práva 9, Kytlická 780  
tel.: 558 745 089, fax: 558 740 099  
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73  
www.staseko.cz - info@staseko.cz

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

číslo: 58918/3120

dne 19.6.2015

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015009-v-m  
**Stavba:** Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

JKSO: CC-CZ:  
 Místo: Český Těšín Datum:

Objednavatel: IČ:  
 Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
 DIČ:

Projektant: IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	9 817,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 817,63</b>
DPH základní 21,00% ze	9 817,63
DPH snížená 15,00% ze	0,00
	2 061,70
	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>11 879,33</b>

**Projektant**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

**Objednavatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku

provedena dne: 30 -06- 2015

podpis příkazce operace: \_\_\_\_\_

podpis dílčího správce rozpočtu: \_\_\_\_\_

11

Doložka veřejné podpory			12
Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne <input checked="" type="checkbox"/>	
Podpora de minimis	ano	ve výši Kč:	
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	datum reg.:	
Podpis příkazce operace	_____		

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015009-v-m

**Stavba:** Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

Místo: Český Těšín

Datum:

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>9 817,63</b>	<b>11 879,33</b>
SO02.1.1	Soupis prací - Místní komunikace - VCP-MCP	9 817,63	11 879,33
SO04.1	Terénní a sadové úpravy	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>9 817,63</b>	<b>11 879,33</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

**Objekt:** S002.1.1 - Soupis prací - Místní komunikace - VCP-MCP

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

Město Český Těšín

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

BMCH s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 817,63
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 817,63</b>
DPH základní	21,00%	ze	9 817,63	2 061,70
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>11 879,33</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

**Objekt: SO02.1.1 - Soupis prací - Místní komunikace - VCP-MCP**

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

BMCH s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 817,63</b>
5 - Komunikace	32 822,63
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-23 005,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 817,63</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

Objekt: SO02.1.1 - Soupis prací - Místní komunikace - VCP-MCP

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 817,63**

### 5 - Komunikace

**32 822,63**

96	K	571001001	Doprava materiálu (kačírku) na stavbu	m3	9,125	177,00	1 615,13
95	K	571908110	Výplň zatravnovacích tvárnic parkoviště vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 50 mm	m2	182,500	171,00	31 207,50

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**-23 005,00**

93	K	916271112	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený vodorovně do šterkopískového lože tl 40 mm	m	-215,000	576,00	-123 840,00
94	K	93.1	Chodníkový obrubník plastový neviditelný černý 78mm/1000mm	m	215,000	469,00	100 835,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

**Objekt:** S004.1 - Terénní a sadové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

**Objekt:** S004.1 - Terénní a sadové úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

BMCH s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
184 - Keře - původní	-6 067,60
184.1 - Keře - nové	6 067,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

Objekt: S004.1 - Terénní a sadové úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

#### 184 - Keře - původní

-6 067,60

1	M	026	<i>Sambucus nigra 'Aurea' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	-5,000	99,00	-495,00
2	M	026,1	<i>Philladelphus coronarius 'Erectus' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	-10,000	99,00	-990,00
3	M	026,2	<i>Viburnum opulus 'Red Baron' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	-10,000	38,50	-385,00
4	M	026,3	<i>Ribes sanguineum kontejner, vč. dopravy</i>	kus	-32,000	49,50	-1 584,00
5	M	026,4	<i>Viburnum opulus 'Compactum' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	-24,000	108,90	-2 613,60

#### 184.1 - Keře - nové

6 067,60

6	M	026.1	<i>Sambucus nigra 'Plumosa Aurea' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	5,000	99,00	495,00
7	M	026.2	<i>Philladelphus 'Manteau d'Hermine' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	10,000	99,00	990,00
8	M	026.6	<i>Viburnum opulus 'Roseum' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	10,000	38,50	385,00
9	M	026.27	<i>Ribes sanguinea cv. King Edward VII. kontejner, vč. dopravy</i>	kus	32,000	49,50	1 584,00
10	M	026.31	<i>Viburnum opulus 'Roseum' kontejner, vč. dopravy</i>	kus	24,000	108,90	2 613,60